
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 37/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 734/2019 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την: Α. Έγκριση του πρακτικού 1 της επιτροπής διαγωνισμού του έργου με 
τίτλο: «Παρεμβάσεις για άρση επικινδυνότητας στην εθνική οδό 55» προϋπολογισμού 1.000.000,00 ευρώ 
και Β. Εξουσιοδότηση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Οικονομικής Επιτροπής σε ότι 
αφορά την έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών συμμετεχόντων στον 
διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Οκτωβρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4521/27-9-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πολίτης Αλέξιος Προεδρεύων της Οικονομικής επιτροπής 2), Τσαλικίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ροδόπης, μέλος 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας, μέλος 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Κουρτίδης Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό) 
μέλος 6), Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 7) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8)Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 
9)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
  
   Απόντες ήταν ο κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν για υπηρεσιακούς λόγους 2) 
Μουλταζά Ταρκάν μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη,  ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  734: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. Πρωτ: 163770/Ξ-ΔΤΕ-3926/23-09-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 

Επιτροπής. 

2. Το Π.Δ. 144/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 

3. Το Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την  αποκεντρωμένη 

διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

4. Το Π.Δ 7/2013 (ΦΕΚ26/Α/31.01.2013) 

5. Τον  Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών  (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (Φ.Ε.Κ. 147/Α /08.08.2016). 

6. Τον Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων» 

(ΦΕΚ 116/Α/18.06.2005) όπως αυτός ισχύει 

7. Τον Ν.4250/14 « Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και 

Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές 

ρυθμίσεις»,  αρ. 1 παρ. 2. 

8. Τον   Ν. 4278/14   «Φάροι,  Στρατολογία και άλλες διατάξεις»   (άρθρο 59  –  Άρση περιορισμών 

συμμετοχής εργοληπτικών επιχειρήσεων σε Δημόσια Έργα). 

9.   Την   με   αρ.   πρωτ.   84476/3-8-2018    Απόφαση    (ΑΔΑ:   6Ρ8Δ465Χ18-ΒΚ1)   του   Υπουργείου 

Οικονομίας και Ανάπτυξης με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη  του  έργου στο  ΠΔΕ 2018.  

10.  Την τροποποίηση της ανωτέρω απόφασης με αρ. πρωτ. 60458/6-6-2019 (ΑΔΑ:6ΠΧΞ465ΧΙ8-Ρ2Ν) του 

αναπληρωτή υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης . 

11.  Την  τεχνική  μελέτη  και   τα  τεύχη  δημοπράτησης  του  έργου  με  τον  τίτλο του  θέματος  που 

εγκρίθηκαν  με  την υπ’ αρ.  πρωτ. 53178/Ξ-ΔΤΕ-1230/27-3-2019 Απόφαση της Δ.Τ.Ε. ΠΕ Ξάνθης  

ΑΔΑ: 6Κ8Ζ7ΛΒ-Μ0Ε



12. Την υπ’ αριθμ. 560/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ (ΑΔΑ:6ΗΛΠ7ΛΒ-ΟΤΑ)     

σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται το  σχέδιο διακήρυξης του έργου του θέματος και συγκροτείται η 

Επιτροπή Διαγωνισμού 

13.  Την υπ’ αριθμ. 132396/Ξ-ΔΤΕ-3120/30.07.2019  Διακήρυξη η  οποία  αναρτήθηκε  στο  ΚΗΜΔΗΣ στις  

01.08.2019 και φέρει τον αριθμό 19PROC005379457. 

14.  Τον  ηλεκτρονικό  φάκελο   δημοπρασίας   του  έργου  με  α/α 84096   που  δημιουργήθηκε  στο  

σύστημα ΕΣΗΔΗΣ_PW 

15.  Την  υπ’ αριθμ. πρωτ. 138113/Ξ-ΔΤΕ-3313/07.08.2019  Πρόσκληση  της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης  προς  τα  

μέλη της   Επιτροπής Διαγωνισμού 

16.   Το από  12.09.2019 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού σύμφωνα με το οποίο: 

α. Στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό έλαβαν μέρος πέντε (5) οικονομικοί φορείς. 
 β. Μετά   τον   έλεγχο  των  προσφορών   των   οικονομικών   φορέων   που  συμμετείχαν   στο    
διαγωνισμό, από την Επιτροπή Διαγωνισμού, η τελική κατάταξη των υποψηφίων οικονομικών     φορέων 
κατά σειρά μειοδοσίας είναι ως εξής: 

 

α/α α/α Κατάθεσης Επωνυμία Προσφέροντα 
Ποσοστό Μέσης 

Έκπτωσης 

1 130234 

ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ANΩΝΥΜΗ 

BIOTEXNIKH ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΩΝ-

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ  ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ: 

«ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ Α.Ε.» 

52,94% 

2 130351 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε. 44,91% 

3 129120 

ΔΟΒΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΡΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. ΔΟΒΡΙΔΗΣ Α.Ε.) 

42,00% 

4 129755 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΤΕ 41,00% 

5 130376 ΖΑΡΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Α.Ε. 25,00% 

Αναλυτικά το πρακτικό ανέφερε τα εξής: «Στην Ξάνθη, σήμερα στις 12.09.2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα  
10. 00 π.μ., στα γραφεία της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ξάνθης, οι κατωτέρω: 
Σιαμίδης Ιωάννης Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός στο Δήμο Τοπείρου, ως Πρόεδρος της Ε.Δ. 

Τριανταφυλλίδου Μαρία, ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος στη Διεύθυνση Δασών, ως μέλος 

Βαλικάκη Μαρία, ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος στο  Δασαρχείο Ξάνθης, ως μέλος 

που αποτελούμε την Επιτροπή Διαγωνισμού (Ε.Δ.), σύμφωνα με την αριθ. 138113/Ξ-ΔΤΕ-3313/07.08.2019 

Απόφαση της Διεύθυνση Τεχνικών Έργων/Τμήμα Συγκοινωνιών και έχοντας υπόψη την με αριθ. πρωτ. 

132396/Ξ-ΔΤΕ-3120 /30.07.2019 Διακήρυξη (19PROC005379457  2019-08-01), προσήλθαμε σε δημόσια 

συνεδρίαση για τη ολοκλήρωση της αξιολόγησης των υποβληθέντων προσφορών του ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού με α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 84096. 

 

Στις 10.09.2019 και αφού διαπιστώθηκε η απαρτία της Ε.Δ. με  παρόντα και τα τρία (3) τακτικά μέλη της, 

ξεκίνησε η διαδικασία της αποσφράγισης.  

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής προέβη σε επισκόπηση του διαγωνισμού και διαπίστωσε ότι οι πέντε (5) 

προσφορές που είχαν υποβληθεί ήταν σφραγισμένες, ήτοι τα πεδία «Προσφορά» και «Σύνολο 

προσφοράς» έφεραν την ένδειξη «σφραγισμένες προσφορές». 

 

Στη συνέχεια,  τα μέλη της Επιτροπής Διαγωνισμού, που είχαν εισαχθεί στο σύστημα από τον χειριστή 

συνδέθηκαν  στο ηλεκτρονικό σύστημα και προχώρησαν στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των υποφακέλων 

«Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και «Οικονομική Προσφορά» και των πέντε (5) συμμετεχόντων. 

Στο χρονικό αυτό σημείο, και πάντως πριν από την αξιολόγηση των προσφορών, έγινε η αυτόματη 

παραγωγή (εκτύπωση) του πίνακα συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας 

(C200A42848AEAED26646AFE2FCF257D6), ο οποίος και στάλθηκε στους πέντε (5) συμμετέχοντες μέσω 

της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του συστήματος. Παράλληλα ο ίδιος πίνακας αναρτήθηκε και στη 

περιοχή των συνημμένων εγγράφων του διαγωνισμού και είναι ο ακόλουθος: 

ΑΔΑ: 6Κ8Ζ7ΛΒ-Μ0Ε



 

α/α α/α Κατάθεσης Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό  

1 130234 

ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ANΩΝΥΜΗ 

BIOTEXNIKH ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΩΝ-

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ  ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ: 

«ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ Α.Ε.» 

52,94% 

2 130351 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε. 44,91% 

3 129120 

ΔΟΒΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΡΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. ΔΟΒΡΙΔΗΣ Α.Ε.) 

42,00% 

4 129755 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ATE  41,00% 

5 130376 ΖΑΡΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Α.Ε 25,00% 

 

Στη συνέχεια της ίδιας μέρας, η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών 

συμμετοχής του άρθρου 24.2 της Διακήρυξης του έργου κατά σειρά μειοδοσίας του συνόλου των πέντε (5) 

αποδεκτών προσφορών. 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού έλεγξε ηλεκτρονικά την εγκυρότητα των υποβληθέντων εγγυητικών επιστολών 

συμμετοχής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο (δ) του άρθρου 98 του Ν. 4412/2016. Από τον 

έλεγχο διαπιστώθηκε η εγκυρότητα του συνόλου των εγγυητικών επιστολών που κατατέθηκαν.  

 

Στην συνέχεια η Επιτροπή προέβη κατά σειρά μειοδοσίας στον έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής 

αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης και της ομαλής μεταξύ τους σχέσης, βάσει της παραγωγής 

σχετικού ψηφιακού αρχείου μέσα από το υποσύστημα. 

 

Ο έλεγχος ομαλότητας ήταν επιτυχής και για τους πέντε (5) προσφέροντες και τα αρχεία pdf των 

οικονομικών προσφορών που είχαν επισυνάψει και οι πέντε (5), ήταν κατάλληλα ψηφιακά υπογεγραμμένα. 

 

Η τελική κατάταξη των υποψηφίων οικονομικών φορέων κατά σειρά μειοδοσίας διαμορφώθηκε όπως στον 

παρακάτω πίνακα: 

α/α α/α Κατάθεσης Επωνυμία Προσφέροντα 
Ποσοστό Μέσης 

Έκπτωσης 

1 130234 

ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ANΩΝΥΜΗ 

BIOTEXNIKH ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΩΝ-

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ  ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ: 

«ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ Α.Ε.» 

52,94% 

2 130351 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε. 44,91% 

3 129120 

ΔΟΒΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΡΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. ΔΟΒΡΙΔΗΣ Α.Ε.) 

42,00% 

4 129755 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ATE  41,00% 

5 130376 ΖΑΡΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Α.Ε 25,00% 

 

Η Ε.Δ. ολοκλήρωσε τη σύνταξη του παρόντος πρακτικού σήμερα, 12-09-2019 και εισηγείται την ανάθεση 

της σύμβασης στον οικονομικό φορέα ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ANΩΝΥΜΗ BIOTEXNIKH ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΩΝ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ: 

«ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ Α.Ε.»  με συνολική δαπάνη έργου, κατά την προσφορά, 379.544,86 €, προ Φ.Π.Α, και με 

μέση έκπτωση πενήντα δύο και ενενήντα τέσσερα τοις εκατό (52,94%)». 

 

ΑΔΑ: 6Κ8Ζ7ΛΒ-Μ0Ε



γ. Η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης στον μειοδότη, δηλαδή στον οικονομικό 

φορέα: ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ANΩΝΥΜΗ BIOTEXNIKH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΩΝ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ: «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ Α.Ε.»  με συνολική δαπάνη έργου, κατά την 

προσφορά, 379.544,86 €, χωρίς Φ.Π.Α. και με μέση έκπτωση πενήντα δύο και ενενήντα τέσσερα τοις 

εκατό (52,94%). 

Και επειδή : 

η εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού είναι σύμφωνη με το κριτήριο της Διακήρυξης, δηλαδή της 

ανάθεσης στην πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή 

 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

για   το   έργο   με   τίτλο    «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ   ΓΙΑ  ΑΡΣΗ  ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ  ΣΤΗΝ  ΕΘΝΙΚΗ  ΟΔΟ  

55». 

Χρηματοδότηση : ΣΑΕΠ 031 

με Κ.Α.Ε. 2018ΕΠ03100011 

 

Α.  την έγκριση του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού 

 

Β.  την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Οικονομικής Επιτροπής σε ό,τι 

αφορά την έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών συμμετεχόντων στον 

διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου. 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει: Α)το πρακτικό 1 της επιτροπής διαγωνισμού του έργου με τίτλο: «Παρεμβάσεις για άρση 
επικινδυνότητας στην εθνική οδό 55» προϋπολογισμού 1.000.000,00 ευρώ και Β. Την εξουσιοδότηση της 
Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Οικονομικής Επιτροπής σε ότι αφορά την έγγραφη 
ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών συμμετεχόντων στον διαγωνισμό σύμφωνα με το 
άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου 
 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Ιμάμογλου Τζιχάν, Μωυσιάδης Αριστείδης, 
Ταπατζάς Εμμανουήλ. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 734/2019. 
 
 

 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
            ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
              
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
               ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
 
                    
                             
 
 
  

ΑΔΑ: 6Κ8Ζ7ΛΒ-Μ0Ε


		2019-10-08T14:18:53+0300
	Athens




